令和 6 年 1 月吉日
各 位

ヤマト住建株式会社

住まいのギャラリー枚方店 移転のご案内

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

令和 6 年 1 月 21 日、「住まいのギャラリー枚方店」は現店舗での営業を終了し、令和 6 年 1 月

26 日より下記「住まいのギャラリー寝屋川店」へ移転開設する運びとなりました。
移転に伴いお客様へはご不便ならびにご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い

申し上げます。

尚、「住まいのギャラリー枚方店」は新店舗「住まいのギャラリー寝屋川店」へ、業務を引き継

ぎいたします。
また、これまで住まいのギャラリー枚方店へご来店いただいたお客様、完成後お住まいいただ

いているお客様に関しましてはサービス内容に変更はございませんのでどうぞご安心くださいま

せ。

記
■日 時 現店舗（住まいのギャラリー枚方店）1 月 21 日（日）まで

新店舗（住まいのギャラリー寝屋川店）1 月 26 日（金）移転開設
新店舗グランドオープン 2 月 10 日（土）

■所 在 地 〒572-0026
        大阪府寝屋川市石津中町 29-3
■お問い合わせ 0120-521-810

【ア ク セ ス】

【お車でお越しのお客様】
■枚方方面からお越しのお客様

国道 170号線沿い、石津中町南（交差点）超えてすぐ左側に店舗がございます

（お向いにローソン寝屋川豊里町店がございます）

■守口方面からお越しのお客様

国道 170号線沿い、住まいのギャラリー寝屋川店を超えてすぐ石津中町北（交差点）を右折

→直進後初の交差点を右折→すぐの交差点をさらに右折→直進後石津中町南（交差点）を左折（国道 170 号線に戻りま

す）すぐ左側に店舗がございます

【電車でお越しのお客様】
■京阪本線「香里園駅」より車で約 5分

以 上